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Hvor skal man starte? Flere og flere husejere går i renoveringstanker, 
og det er især energiforbruget, der er i fokus, når folk overvejer at 
forbedre boligen. Det er nemlig udsigten til at spare på 
privatbudgettet, der lokker, og inspiration er der masser af på 
Byggecentrums boligmesse. 
 
Når man som boligejer har både pengene og de gode intensioner om at 
renovere sit hus og samtidig vil tænke energi-optimering ind i sin løsning, kan 
det være svært at få overblik over, hvor man skal starte. For hvor finder man 
svar på alle sine spørgsmål? De firmaer, der udstiller i Byggecentrums 
udstillinger, er klar til at give svarene til de besøgende, når der i weekenden 
den 19.-20. sept. åbnes for efterårets store boligmesse Byg om og Forny. 
 
Planlægningen er vigtig 
- Hos Byggecentrums udstillere er der ingen tvivl. Boligejerne vil rigtig gerne 
det hele. Renovere og energioptimere og ikke mindst spare på 
privatbudgettet, og de kommer og spørger: Hvor skal jeg starte? Det er et 
gennemgående spørgsmål, udstillerne bliver mødt af, siger udstillingschef i 
Byggecentrum Liselotte Gless, og hun vurderer, at boligejeren i dag går mere 
og mere efter den helt uvildige information og støtte i sin søgen efter viden til 
at komme i gang – på den rigtige måde og med de rigtige planer.  
 
- Det er jo gratis at komme her på vores messe og få al den information og 
rådgivning hos fagfolkene, som man har brug for, siger Liselotte Gless og 
fortsætter – Her kan gæsterne gå en hel dag, hvis de har lyst, og bare snakke 
med eksperterne, og her er ingen grænser eller barrierer for, hvad man kan 
spørge om. Vi inviterer boligejerne ind i et neutralt og dermed enestående 
univers, hvor det er helt uforpligtende at hente inspiration til det projekt, man 
som boligejer gerne vil i gang med. 
 
Energi-Zonen hitter 
Byggecentrum har selv fingeren på pulsen og har etableret et særligt område, 
hvor de besøgende kan få information fra en række private og offentlige 
virksomheder og organisationer, som måske ikke lige er de første, man som 
boligejer vil kontakte. Området hedder Energi-Zonen, og det ligger næsten i 
navnet, at her får man information om klima- og miljøspørgsmål i forhold til 
boligen og hverdagen. Her bliver tingene udstillet, så det er til at forstå, hvad 
det handler om. Energi-Zonen er et godt sted at starte, når man har planer 
med sin bolig.  
 
Klima- og Energiministeriet er også med 
På messen den 19.-20. sept. i Byggecentrum vil der være repræsentanter fra 
Klima- og Energiministeriet, som holder foredrag om at spare på energien i 
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boligen. Der er også foredrag om, hvordan man kan lægge nyt tag og samtidig 
udnytte tagetagen, og endelig er der foredrag om indretning af bad og 
garderobe, og der er gratis adgang til både selve messen og til disse foredrag. 
 
 
Fakta:  
Boligmessen Byg om og Forny finder sted den 19.-20. september, 
Byggecentrum, Hindsgavl Allé 2 i Middelfart. Åben kl. 10 – 17 begge dage. 
 
Foredrag: 
Kl. 11.00 Indretning af tagetagen og lysets betydning i boligen, v/Velux og 
Quistbyg 
Kl. 12.30 Energibesparelser og prioritetering af energibesparende forbedringer, 
v/Klima- og Energiministeriet. 
Kl. 14.00  Indretning af bad og garderobe, v/Bedre Bad 
 
Kontaktoplysninger: 
Udstillingschef i Byggecentrum, Liselotte Gless, tlf. 70 12 36 00 for yderligere 
oplysninger.  
 
 
 


